
令和２年４月１４日 

三田市観光協会会員の皆様 

                               三田市観光協会  

  会長 藤埜貴夫 

 

臨時休業のご案内について 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

三田市観光協会の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、去る４月７日に発令されました、新型コロナウィルス感染拡大による緊急事態宣言

を受け、三田市観光協会では下記のとおり運営施設を臨時休業させていただきます。 

今後の営業状況につきましては三田市観光協会ホームページ等で随時お知らせいたしま

す。会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

なお、今後とも観光協会の運営に、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．休業する施設 

    三田市総合案内所（キッピーナビ） 

    召しませさんだ物産コーナー（パスカルさんだ一番館内） 

２．休業する期間 

    令和２年４月１４日（火）～当面の間 

３．休業中の連絡先 

    三田市観光協会事務局 

〒669-1531 

三田市天神１丁目１０－１４兵庫県阪神北県民局三田庁舎別棟 

      TEL（０７９）５６１－２２４１ FAX（０７９）５５０－９０１１ 

      MAIL：sanda-kankou0039@office.eonet.ne.jp 

     平日９時～１７時 

     ※なお、新型コロナウィルス感染予防のため、三田市観光協会事務局 

      も４月１６日(木)、２３日(木)、３０日(木)は在宅勤務日とし、 

閉所いたします。 

 

＜お問合せ＞ 

                  三田市観光協会事務局 

                  TEL(079)561-2241 FAX(079)550-9011 

担当／藤原・谷本 


